CNPJ de nº 28.051.733/0001-74, endereço na Rua Ageu de Castro, nº
149, Centro, Parelhas/RN, para que passe a vigorar de maio a agosto
de 2025, com base no Art. 106 da Lei 14.133/2021.
Haverá  assim  a  prorrogação  do  respectivo  contrato  para  mais  04
(quatro) meses, no valor total de R$8.848,00 (oito mil oitocentos e
quarenta e oito reais), sendo R$2.212,00 (dois mil duzentos e doze)
mensal.
DETERMINO a publicação do presente Despacho e a  inserção das
informações no SIAI/TCE/RN, para fins de cumprimento do princípio
da publicidade nos termos do caput do art. 37 da Constituição Federal.

Publique-se
            Cumpra-se